[135v] *D. O. M.*
Ferdinandus Manlius Neap.
Camp. Architectus
Qui Petri Toleti Neap. Proreg. auspicio
Regijs aedibus exstruendis
Plateis sternendis
Cripte aperiende uiis, et pontibus
In ampliorem formam restituendis
Palustribusque Aquis deducendis praefuit
Cuius elaboratum industria
Vt tutius uiatoribus iter
Timotheo Enciclio Mathemat
Pietatis rarissima filio
Qui uixit Anno XIX. M.D.VC.B.V.
Sibi ac suis uiuens fecit
A Christo nato MDLIII.

Avanti la Cappella de' Pellegrini:

D. O. M.
Fabritio Cappello Viro integerrimo qui
Virgins domum hanc heredem instituit
Pij Rectores monumentum hoc, quo
Eius ossa, et Victorię Pansullę
Coniugis conquiesceret
Construendum mandarunt Kal.
Octobris 1606.

D. Franciscus Siscara
Virtute generis
Nobilitate insignis
Deiparę Virginis, et Sacri
Huius eiusdem Templi
Pietate illustre
Hoc sibi uiuens
[136r] *Conditorius posuit*
Ann. a Deo homine
M.D.LXXV.

Dianę Caracciole
Lectissimę feminę
Ac primarię
Quo nullum amoris
Nullum pietatis officium
Erga suos pretermisit
Vnquam
Jo. Baptista Philamarinus
Comes Rocce
Matri optimę, ac benemer.
Cum sciret uiuentem
Loculum hunc
Magna cum Religione coluisse
Hic mortuam
Quiescendam curauit
A. D. LXXV.

Lucretię Tortę
Mulieris optimę Camilli
Caraccioli Tocci Domini
Vxoris ossa hic sita sunt
Anno M.D.LVII.

Nel marmo di sotto il pergamo si legge:

*Galieno Boluito Nobilibus orto maioribus
Et Virtutum præstantia uenerando
Regijs magistratibus integerrime functo
Et Jo. Antonio fil. summę spei iuueni
Pontificij Cesareique Juris peritiss. Jo. Baptista unus suorum
Superstes patri opt. de omnibus benemerito
Sal. ann. 1564.
[136v] Idib. Jul. ętatis autem
67. mortuo fratrique
Dulcissimo quadriennio post ann.
XXII. Mens. 9. dies
X erepto, et sibi
Et posteris P.*

Nel mezzo, quando si ascende nella nave delle braccia, si legge:

*Augustino Mari Patritio Genuensi, qui maiorum ductus
Exemplo Neapoli, et uiuere, et mori statuit ubi Jo. Bapt.
Patri Natalis dies illuxit, ubi Ansaldus, et Andrealus Federici
II. Imper. Arricchinus Caroli item II. Neap.
Regum Classis Praefecti Strenue floruerunt Vio.
Lantis Agoretta Coniux Saxum lacrymis ma=
lefactum poss. hunc cum mors surripuit spem
Amicis opem inopi decus integritati corripuit MDLXXII.*

Nello stesso suolo del braccio destro, avanti la statua di Tomaso Caracciolo, si legge l'epitaffio fatto a Bartolomeo Aiutamechristo, fattogli da' governadori, come segue:

*Bartolomeo cognomento Adiuuame Christe marmoreum hoc monumentum, e maximis huius Templi
defensoribus positum est, ipse uero ut moriens feliciter uiueret Animę, corporis, atque bonorum
Almam hanc Virginem heredem instituit Anno Domini 1578.*